

Date: 21.01.2024

To,

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla (East)
Mumbai - 400051

BSE Limited
P.J. Towers,
Complex, Bandra (East) Dalal Street,
Mumbai - 400001

Dear Sir/Madam

Ref: NSE SYMBOL: KSOLVES; BSE SCRIP CODE: 543599

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A and Regulation 47 of SEBI Listing Regulations, we hereby enclose copies of newspaper advertisement published regarding the extract of the un-audited consolidated and un-audited standalone financial results for the quarter ended December 31, 2023, in following newspapers:

- 1. Pioneer (English)
- 2. Pioneer (Hindi)

The above information is also available on the website of the Company www.ksolves.com.

For Ksolves India Limited

Manisha Kide

Company Secretary and Compliance Officer

nation 05

ED summons Sharad grandnephew on January 24

The Enforcement Directorate l has summoned Maharashtra MLA Rohit Pawar, a grandnephew of NCP supremo Sharad Pawar, for questioning on January 24 as part of its money laundering probe into the alleged Maharashtra State Cooperative Bank (MSCB) scam, official sources said Friday.

The federal agency had raided the premises of Baramati Agro a company owned by Rohit Pawar, and some linked entities on January 5 in Baramati, Pune, Aurangabad and some other locations. Rohit Pawar, 38, is a first-time NCP MLA from the Karjat-Jamkhed seat in the Maharashtra assembly and is the owner and CEO of Baramati Agro. He belongs to the Sharad Pawar faction of the NCP.

Rohit Pawar is the nephew of Baramati MP Supriya Sule, and Deputy CM Ajit Pawar.

The Maharashtra Cooperative Bank money laundering case stems from an August 2019 FIR of the Mumbai

PUBLIC NOTICE hereby given on behalf of Mr. Lakh lice is hereby given on behalf of Mr. Lakhmi Cha he owner of Plot bearing No. 19 & 20, ar asuring 146.66 Sq., Yds., comprised swat/Khata No.6676, Mustakil no.59, Kila no.51/ Mustakil no.60, Kila no.11/(7-4)min southern a no.21/11/12(2-18)min southern, situated at Villa ir. Taheil, Bellabhoarb, District Facidahe ila no.2/11/1/(2-18)min southern, struated at vines, ilkri, Tehsil Ballabhgarh, District Faridaba laryana; acquired the same from Mrs. Meena vir ransfer Deed dated 26.12.2023, registered: bocument No.7733, at SRO-Ballabhgarh; and intended the mortgage against the financial assistance from the provided that the same control of the same control o to mortgage against the financial assistance from Cholamandalam Investment and Finance Company Limited. That, Original Transfer Deed dated 29.01.2016, registered as Document No.12051, at SRO-Ballabingaris ls. LostWilsplaced/Not available. To comply the requirements of BANK/NBFC, we give his public notice that if any Person having any type of claim /right/title/interest/creating mortgage over the add property, may inform in writing, at the address mentioned below, about his objections, within 7 days from today, failing which it shall be presumed that the said property is free from all type of Encumbrances, lienetic. Lucern Legal LLP Plot No.136, (Basement) Uday Park, New Delhi-110049, Contact # 011-40048316



CHANGE OF NAME

Meghali Kelkar W/o Shabarish Dharampal, R/o B2-1202 JKG Palm Court, Greater Noida West, G.B. Nagar, U.P - 201318, have changed my son's name from Kushagra Ohri to Kushagra Kelkar, in future for all purposes.

PD(248)A

Public Notice

"Sh. Puneet Ambwani and Smt. Java Jotwani have resigned from partnership Firm M/s MAA PAARPATI MEENAKSHI EDUCATIONAL FOUNDATION: 12/25 East Patel Nagar, New Delhi-110008 on closing of 10.01.2024 and the continuing partner Smt. Kavita Ambwani & Sh. Naresh Jotwani has admitted Kaveri Technobuild Private Limited, Sh. Girish Kumar Goel & Sh. Deviram as partner in the firm w.e.f. 11.01.2024" Thanking you

For Maa Paarpati Meenakshi Educational Foundation Kavita Ambwani (Partner) Place: New Delhi Date: 17.01.2024

Police's Economic Offences Wing. The NCP (Sharad) said Rohit Pawar's 'Yuva Sangharsh Yatra' had "hit a nerve" and made the BJP insecure.

The ED probe against his firm pertains to allegations of "diversion" of funds and deposit of earnest funds of a company that bid for the purchase of a Maharashtra-based ailing cooperative sugar factory, sources had

Form No. 3 [See Regulation-15(1)(a)]/16(3) DEBTS RECOVERY TRIBUNAL

CHANDIGARH (DRT 2)
1st Floor SCO 33-34-35, Sector-17
A, Chandigarh (Additional Space Allotted on 3rd & 4th Floor also Case No.: OA/1431/2023

Date: 20.01.2024

(Summons under sub-section (4) of section 19 of the Act, ead with sub-rule (2A) of rule 5 of the Debt Recovery Tribunal (Procedure) Rules, 1993] Exh. No.: 21658 ICICI BANK LIMITED VS. SHAILENDRA KUMAR

AGRAWAL (DEF.-4) ASHINA LANDCRAFT REALTY PVT. LTD.

3H PLAZA M 6, DISTRICT CENTRAL JASOLA, NEW DELHI, DELHI

SUMMONS WHEREAS, OA/1431/2023 was listed before Hon'ble Presiding Officer/Registrar on 04/01/2024. WHEREAS this Hon'ble Tribunal is pleased to issue summons/ notice on the said Application under section 19(4) of the Act, (OA) filed against you for recovery of debts of Rs. 17707080.99/- (application along with copies of documents etc. annexed). In accordance with sub-section (4)

of section 19 of the Act, you, the defendants are directed as under: (i) to show cause within thirty days of the service of summon as to why relief prayed for should not be granted;

(ii) to disclose particulars of properties and assets specified by the applicant under serial number 3A of the original application;

(iii) you are restrained from dealing with or disposing of secured assets or such other assets and roperties disclosed under seria number 3A of the origina application, pending hearing and disposal of the application for attachment of properties:

(iv) you shall not transfer by way of sale, lease or otherwise, except in the ordinary course of his business any of the assets over which security interest is created and/ or other assets and properties specified or disclosed under seria number 3A of the original application without the prior approval of the Tribunal;

(v) you shall be liable to account for the sale proceeds realised by sale of secured assets or other assets and properties in the ordinary course of business and depos such sale proceeds in the accoun maintained with the bank or financial institutions holding security interest over such assets You are also directed to file the written statement with a copy thereof furnished to the applicant and to appear before Registrar on 20/05/2024 at 10:30 A.M. failing which the application shall be heard and decided in your absence. Given under my hand and the

seal of this Tribunal on this date Signature of the Office

Authorised to issue summon

मध्यप्रदेश पुलिस आवास एवं अधोसंरचना विकास निगम

कार्यालय परियोजना यंत्री, संभाग क्र. 01, ग्वालियर ई-मेल : mpphcgwaliorno1@gmail.com

प्रेस विज्ञप्ति

मध्यप्रदेश पुलिस आवास एवं अधोसंरचना विकास निगम, संभाग क्र. 01, म्वालियर द्वारा निविदा क्रमांक 37/2023-24 (ऑनलाइन निविदा क्रमांक 2024 MPPHC 327098 1 आमंत्रित की जाती है। निविदा प्रपत्र **दिनांक** 30.01.2024 तक ऑनलाइन खरीदे जा सकते हैं। विस्तृत निविदा सूचना एवं अन्य विवरण Portal : https://www.mptenders.gov.in पर देखे जा

म.प्र. माध्यम/113364/2024

परियोजना यंत्री

कार्यालय नगर निगम, ऋषिकेश

Haridwar Road Rishikesh, Distt-Dehradun, Pin-249201 Website: www.nagarnigamrishikesh.com, Email: npprishikesh@g Ph:0135-2430015,1800313529 विज्ञप्ति/निविदा सूचना

Branch Office: ICICI Bank Ltd, 3rd Floor,

नगर निगम, ऋषिकेश के आई०एस०डब्ल्यू०एम० प्लाट लालपानी कक्ष सं0-1 हेत् प्रोजेक्ट मैनेजमेन्ट कन्सन्टेंसी (पी०एम०सी०) के चयन हेतु इच्छुक अनुभवी, दक्ष, कम्पनी / फर्मों से 2 बिड सिस्टम (तकनीकी एवं वित्तीय) के अन्तर्गत दिनांक 20.01.2024 से 02.02.2024 तक ई-निविदा आमंत्रित की जाती है जो websitewww.uktenders.gov.in पर देखी जा सकती है।

पत्रांकः 3460 / सा0प्र0 / 2023-24 दिनांक : 19.01.2024

नगर आयक्त नगर निगम, ऋषिकेश

PICICI Bank | Branch Office: ICICI Ballik Eld, Sid 1 Rosi, Plot No- 23, New Rohtak Road, Karol Bagh, Delhi- 110005

PUBLIC NOTICE: **Builder Cancellation**

This is to bring to your notice that Neeraj Singh/ Annu Kumari (borrower/s) has availed Home loan facility vide facility agreement numberLBNOD00002062818located at Flat No 414, 4th Floor, Tower A,manhar Garden, Khasra No. 839, 831, 832, 383, 838, 833, Mauja Sikhandrabodla Road, Tehsil and Dist Agra. The borrower/s has failed to pay the contractual amount to the builder as per the terms and conditions of the agreement. The Bank had informed the same to the borrower through letter dated

August 24, 2023, informing that Gayatri Developwell Pvt. Ltd. has cancelled the allotment of the above mentioned property. You are therefore requested to resolve this matter with the builder within 7 days from the date of this publication.

Please take further notice that post cancellation of the allotment of the said property ICICI Bank shall not be bound and/or responsible for any other allotment done by the builder.

Dated: January 20, 2024 Place: Delhi For ICICI Bank Limited

MOULIN COMMERCIAL LIMITED Anand Gram, Aya Nagar Mehrauli, Gurgaon Road, New Delhi-110047 CIN: L74899DL1982PLC067811, Email Id: info@vinylgroup.com

Telephone : 91-124-4301035, www.moulin.co.in RESULT OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING

It is hereby informed that pursuant to the Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), the Company has sent Notice of Postal Ballot dated 08th December, 2023 for seeking approval of the Shareholders by passing Special Resolution through Postal Ballot and Remote e-Voting for Special Business listed therein on 15th December, 2023.

Based on the Scrutinizer's Report dated 19th January, 2024, the Chairman has declared the Results of

Postal Ballot as under: Total Votes Cast In Favour Total Votes Cast Against Brief Particulars of Total no. of Mode Special Resolution Valid Vote No.of Shares % of Votes No.of Shares % of Votes

Special Resolution pursuant to the SEBI (Delisting of 28 NIL 100% NIL NIL NIL 5,27,950 Electronic Equity Shares) Regulations, 2021 as 5,27,950 elisting of the equity share of the Company from The Calcutta Stock Exchange the company are listed.

Accordingly, the above Special Resolution has been passed with requisite majority. The date of declaration of results of Postal Ballot and e-Voting, i.e.,19th January, 2024 but 17th January, 2024 will be considered to be the date of passing of the Resolution. The result of Postal ballot and e-Voting has been isplayed on the website of the NSDL and has also been posted on the Company's website lin.co.in along with the Scrutinizer's Report and commu ne shares of the Company are listed. By Order of the Board of Directors

For MOULIN COMMERCIAL LIMITED ASHISH GUPTA

MANAGING DIRECTOR DIN: 00115090 Singh Luthra who is purchasing the Freehold Do-ifath No.B-13, on Second floor, Category Mid-Jock-B, sluated at Malvhya Nagar Extr., Sake tew Delhi-110017, from Mrs. Usha Kanchh wife of Late Hari Shankar Kanchhal Vid-Relinquishment deed dated 17.0.2023 du gistered as Document No.8915, in Addl. Boc No.1, Volume No.5713, on pages 152 to 131 date No.1, Volume No.5713, on pages 152 to 131 date Indoor No.5713, on pages 152 to 131 date inance Limited, That, Original Allotment lett 11.11.07.1974, Possession Letter, Original Se-percuted by Narinder Kumar Dur in favour of Sr Jsha Devi Kanchal Wo Sh. Hari Shankar Kanchh Nongwith ATS dated 29.04.1993 & WILL have bee schmispates/or not available, Wde FIR No. LR N longwith ATS dated 29.04.1993 & WILL have been styfmlspate(or not available). Vide FIR No. LR No: 18820/2023 dated 24.08.2023. Police Station Prime ranch Delhi. if any Person having any type of claim/ pht/title/interest over the said property, may inform in ting, at the address mentioned below, about his ojections, within 7 days from today, failing which it tall be presumed that the said property is free from all pe of Encumbrances, fien etc. Lucem Legal LLP -93B, Second Floor, Opp. SBI Bank, Sector 2 Noida, UP-201301, Contact # 0120-4269379

District Notice that Mr. nourabh Chaudhary is the sole owner of Property aering no. WZ-309-A, area measuring 180 sq. alrs., i.e., 215 sq. yds., out of Khasra no. 32/13, 14, 5/2 (part of 15), 17 & 18/1, situated in the revenue state of Urbarized Village Palam, Delhi State, lew Delhi, Near Chhotial Mohalla abadi Near Don New Delhi, Near Chhotial Mohalia abadi Near Don Bosco Ashram, Palam Extn. New Delhi Thi sumership was legally acquired through a Relinquishment Deed dated 22.03.2023 vide doc. No. 3225, executed by Mrs. Sneh Lata, Ms. Sweety, Mrs. Sonia Sirohi read with rediffication deed dated 17.06.2023 doc. No. 6715. Mr. Sourabh Chaudhary is now the process of mortgaging the aforementioned property with SMFG India Credit Co. Ltd. (Formerty Fullerton India Credit Co. Ltd.). Any objections or concerns regarding this transaction should be raised within a period of 14 days from the date of this public notice. Any bjections submitted after the completion of this 14-days period will not be considered binding with respect to the said property or the interests of our ays period will not be considered binding with sepect to the said property or the interests of ou lient. If anyone wishes to raise an objection lease do so within the stipulated 14-day period by ontacting Law Veritas: North (Advocates & egal Consultants) at Office No. 11, 1st Floor uilding No. A-44/A, Sector-16, Noida, Uttal radesh-201301; Landiline(s):+910120-3101683 4562809; e-mail: accounts@tvnorth.ln

Public Notice

KEY CORP LIMITED

Regd. Office:16/16-A, Civil Lines, Kanpur - 208001

Email: keycorpltd@gmail.com; Phone: 0512-3013416, 3010422, 2305416 STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULT FOR THE

THIRD QUARTER ENDED 31ST DECEMBER 2023 (₹ in Lak											
			Corresponding	Nine Months	Corresponding	Previous					
SI.		Quarter		ended	Nine Months	Year ended					
No	Particulars	ended	ended		ended						
		(31.12.2023)	(31 12 2022)	(31.12.2023)	(31.12.2022)	(31.03.2023)					
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)					
1.	Total income from Operations (Net)	21.68	4.45	43.27	23.35	1618.01					
	Net Profit / (Loss) from Ordinary	(11.92)	(11.16)	(9.34)	(40.28)	1536.36					
	activities after Tax	(**************************************	()	(===,	(13.23)	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,					
3.	Net Profit / (Loss) for the Period	(11.92)	(11.16)	(9.34)	(40.28)	1536.36					
	after Tax (after Extraordinary items)	, ,	(,	(====,	(:::=-/						
4.	Equity Share Capital	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00					
	Reserves (excluding Revaluation	0.00	0.00	0.00	0.00	4103.36					
	Reserve as shown in the Balance										
	Sheet of Previous Year)										
6.	Earnings Per Share										
Ė	(before extraordinary items)										
	(of ₹Rs 10/- each)										
	Basic :	(0.20)	(0.19)	(0.15)	(0.67)	25.61					
	Diluted:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
7.	Earnings Per Share										
	(after extraordinary items)										
	(of ₹ 10/- each)										
	Basic :	(0.20)	(0.19)	(0.15)	(0.67)	25.61					
	Diluted:	0.00	`0.0Ó	`0.0ó	`0.0ó	0.00					

Notes: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website of BSE and also on company's website at :www.keycorpltd.com.

2. Above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the board of directors of the company a its meeting held on 19.01.2024. The Statutory Auditor of the company have carried out a limited review of accounts o the company for the 3rd quarter ended 31st December, 2023

By Order of the Board (G.D. Maheshwari) Place: Kanpur Date: 19.01.2024 DIN 00235209

Extract of the Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter & Nine Months ended on December 31, 2023

◀ KSOLVES

KSOLVES INDIA LIMITED

(CIN: L72900DL2014PLC269020)

Regd. Office: 317/276, Second floor, Lane no.3, Mehrauli Road, Saidulajab, Saket,
New Delhi South Delhi DL 110030 IN

Corp.Office: B-4, 3rd Floor, B Block, Sector 63, Noida, Uttar Pradesh 201301 Tel No.: 0120-4983851, E-mail: cs@ksolves.com, Website: www.ksolves.com

Particulars	Quarter ended on 31/12/2023	Quarter ended on 30/09/2023	Quarter ended on 31/12/2022	Year to date figures for year ended on 31/12/2023	Year to date figures for the year ended 31/12/2022	Year to date figures for the previous year ended 31/03/2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Revenue from operations	2841.92	2598.35	2055.20			7,831.16
Profit before tax	1188.01	1114.57	823.83			3293.56
Profit after tax	893.59	823.09	617.60	2475.63	1738.39	2472.04
Total comprehensive income for the period	888.11	818.16	614.13	2463.45	1719.37	2444.98
Paid up equity share capital (Face value: Rs. 10 per share)	1185.60	1185.60	1185.60	1185.60	1185.60	1185.60
Total reserves (including non-controlling interests)	1818.39	1679.62	719.41	1818.39	719.41	1052.75
Earnings per equity share Basic and diluted	7.54	6.94	5.21	20.88	14.66	20.85
					14.00	20.00
Extract of the Unaudited Standalone Financial Results for the						Rs. in Lakhs)
	Quarter & Nine Quarter ended on 31/12/2023	Quarter ended on 30/09/2023	Quarter ended on 31/12/2022	Year to date figures for year ended on 31/12/2023	(Amount Year to date figures for the year ended 31/12/2022	Rs. in Lakhs) Year to date figures for the previous year ended 31/03/2023
Extract of the Unaudited Standalone Financial Results for the	Quarter & Nine Quarter ended on 31/12/2023 Unaudited	Quarter ended on 30/09/2023 Unaudited	Quarter ended on 31/12/2022 Unaudited	er 31, 2023 Year to date figures for year ended on 31/12/2023 Unaudited	Year to date figures for the year ended 31/12/2022 Unaudited	Rs. in Lakhs) Year to date figures for the previous year ended 31/03/2023 Audited
Extract of the Unaudited Standalone Financial Results for the Particulars Revenue from operations	Quarter ended on 31/12/2023 Unaudited 2814.95	Quarter ended on 30/09/2023 Unaudited 2589.79	Quarter ended on 31/12/2022 Unaudited 2028.13	Year to date figures for year ended on 31/12/2023 Unaudited 7770.88	(Amount) Year to date figures for the year ended 31/12/2022 Unaudited 5465.44	Rs. in Lakhs) Year to date figures for the previous year ended 31/03/2023 Audited 7711.65
Extract of the Unaudited Standalone Financial Results for the	Quarter & Nine Quarter ended on 31/12/2023 Unaudited	Quarter ended on 30/09/2023 Unaudited	Quarter ended on 31/12/2022 Unaudited	er 31, 2023 Year to date figures for year ended on 31/12/2023 Unaudited 7770.88 3300.68	Year to date figures for the year ended 31/12/2022 Unaudited	Rs. in Lakhs) Year to date figures for the previous year ended 31/03/2023

Total comprehensive income for the period The full format of the quarterly Un-audited financial results is available on the website of the Stock Exchange (www.bs also on the Company's website www.ksolves.com.

By order of the Boar Ratan Kumar Srivastav

Date of Demand

Managing Director

Director

Place: New Delhi

Date: 19-01-2024

Date:18.01.2024

SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

FICICI Bank

the date of receipt of the said notice

Branch Office: ICICI Bank Ltd, 3rd Floor, Plot No- 23, New Rohtak Road, Karol Bagh, Delhi- 110005

The undersigned being the Authorized Officer of ICICI Bank Limited under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued demand

As the borrower failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken Symbolic possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/ her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of ICICI Bank Limited

Description of Property/

notices upon the borrowers mentioned below, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from

No.	Borrower/ Loan Account Number	Date of Symbolic Possession	Notice/ Amount in Demand Notice (Rs.)	of Branch
	Rajinder Kumar/ Priyanka/ LBGUR00005251424	Unit No. 1, 1st Floor Villa Constructed on Plot No. 83, Block- III Eros Garden Colony Suraj Kund Road Faridabad/ January 17, 2024	August 17, 2023 Rs. 92,64,511/-	Delhi/ NCR & Pundri (Kaithal)
2.	Ankur Singh Chauhan/ Sapna./ LBGUR00005514228	Unit No. 1, 1st Floor Villa Constructed on Plot No. 50, Block- V, Eros Garden Colony Suraj Kund Road Faridabad/ January 17, 2024	August 17, 2023 Rs. 75,18,368/-	Delhi/ NCR & Mainpuri (Agra)
	Rohan Sahani/ Meenakshi/ Ved Prakash/ Lata/ LBDEL00004961412/ LBDEL00004965262	Plot No-149, Block- A, 4th Floor, With Roof Rights, Sector-8, Dwarka, Delhi/ January 17, 2024	August 28, 2023 Rs. 69,58,178/-	Delhi/ NCR
4.	Arjun Dixit/ Rupesh Dixit/ LBDEL00004350148/ LBDEL00004857771	Flat No. 13 F, 2nd Floor, Block C, Mig Munirka Delhi/ January 17, 2024	September 25, 2023 Rs. 28,67,114/-	Delhi/ NCR
5.	Vishal Kapoor/ Rishya Bhatia/ LBFDB00002853072/ LBFDB00002853075	Unit No. J-504, 5th Floor Tower J, In Multistoried Residential Housing Complex Princess Park, Sector 86 Village Budena Faridabad/ January 17, 2024	September 25, 2023 Rs. 52,71,696/-	Delhi/ NCR
6.	Kaushalya/ Karam Vir/ LBGUR00004415012	Kaushalya/ Karam Vir/ Unit No-08, Ground Floor (Apartment No. Gf-		Delhi/ NCR
7.	Komal Singh/ Ran Vijay Singh/ LBFDB00005186265	Flat No-A5-604, 6th Floor, Tower A-5, Habitat 78, Sector-78, Faridabad/ January 17, 2024	September 26, 2023 Rs.16,91,703/-	Delhi/ NCR
8.	Sanjay Shah/ Sangeeta Shah/ LBDEL00001092691	Flat No. 412, 4th Floor, Block C-1, Mayfair Tower, Eros Garden, Charmwood Village, Suraj Kund Road, Faridabad/ January 17, 2024	September 26, 2023 Rs. 7,81,036/-	Delhi/ NCR

The above-mentioned borrowers(s)/ guarantors(s) are hereby given a 30 day notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold on the expiry of 30 days from the date of publication of this Notice, as per the provisions under the Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002. Date: January 20, 2024 Place: Delhi/ NCR

Authorized Officer **ICICI Bank Limited** कार्यालय मुख्य महाप्रबन्धक, उत्तराखण्ड जल संस्थान जल भवन, 'बी' ब्लाक, नेहरु कालोनी, देहरादून

पत्रांक :8682 / ई-निविदा / 2023-24

ई-निविदा सूचना

उत्तराखण्ड जल संस्थान की ओर से निम्न कार्य हेतु ई–निविदा, टू–बिड सिस्टम (तकनीकी बिड एवं कार्मिशियल बिड) आधार पर निम्नानुसार आमंत्रित की जाती हैं। निविदा कार्य विवरण धरोहर ई-निविदा द्वारा निविदा तकनीकी बिड निविदा निविदा प्रपत्र

क्0						नाटिंग का तिथि एवं समय			
l	2	3 4 5		3 4 5		7	8		
	दर अनुबन्ध अ के माध्यम से प	ाधार पर उत जलमूल्य आ	तराखण्ड राज्य के विशि दि के बिल तैयार करन	भेन्न जनपदों में स्थापित विभा ना, बिलों के विरूद्ध कलैक्शन	ागीय कलैक्शन सेंट । प्राप्त करना एवं त	र्स पर विभ त्सम्बन्धित	गगीय साफ्टवेयर कार्य		
		37500.00	20.01.24 from 11:00 a.m.	05.02.24 upto 5:00 p.m	06.02.24 at 11:00 a.m	90 days	27.01.24 at 11:00 a.m		
निवि	नेविदा से सम्बन्धित समस्त जानकारियां व शर्ते उत्ताराखण्ड की वेबसाइट www.uktenders.gov.in पर ऑन लाइन देखी / प्राप्त की								

"जल संचय-जीवन संचय"

Online Tender Document for M.P. Police

POLICE HEADQUARTER, M.P., BHOPAL

No. PHQ/15/GPC/7520-5/2024

Bhopal, Dated 12/01/2024

"ONLINE TENDER NOTICE"

Online tender are invited by Deputy Inspector General of Police (Provisioning) Police Head Quarter, Bhopal on behalf of DGP MP Bhopal for FSL Items on website https://mptenders.gov.in/nicgep/app

List of Equipments for New DNA Lab at RFSL Jabaipur									
Sr	Name of Equipment	Quantity	EMD	Tender Fees					
			Paid Online Through mptenders.gov.in	(Rs.)					
1	Genetic Analyzer with all accessories	01	6,00,000	50,000					
2	PCR machine	02	30,000	2,000					
3	Real Time PCR Machine with Accessories	01	1,05,000 3,000						
	Total cost of EMD & Tender fees	7,35,000	55,000						
1.	1. Cost of tender document (Tender Fee) is non refundable and cannot be exempted in any								

condition & must submit online through website ttps://mptenders.gov.in/nicgep/app. Tender document can be download from the website of MP Police (www.mppolice.gov.in)

shall be submitted online only at MP Tenders https://mptenders.gov.in/nicgep/app **Critical Date Sheet:**

	Published Date	13/01/2024 Time 14:00 PM							
	Bid Document Download Start Date	13/01/2024 Time 16:00 PM							
	Pre Bid Meeting Date	18/01/2024 Time 12:00 PM							
	Bid Submission Start Date	24/01/2024 Time 11:00 AM							
	Bid Submission End Date	01/02/2024 Time 14:00 PM							
	Bid Opening Date	02/02/2024 Time 16:00 PM							
enr	anding Ridders are advised to visit this website regularly till closing date of								

keep themselves updated as any change/modification in the tender will be intimated through this website only by corrigendum/addendum/amendment.

Bids will be opened as per date/time as mentioned in the Tender Critical Date Sheet. After online opening of Technical-Bid the results of their qualification as well Price-Bid opening will be intimated later.

(D.R. Teniwar) D.I.G. (Provisioning) For: Director General of Police M.P. G-23134/23

RATHI STEEL AND POWER LIMITED

CIN-L27109DL1971PLC005905 Regd. Office: 24/1-A, Mohan Cooperative Industrial Estate,

Mathura Road Vihar, New Delhi-110044, web: www.rathisteelandpower.com, e-mail: investors@rathisteelandpower.com, Tel: 011-40512426 NOTICE FOR EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

ELECTONIC VOTING INFORMATION OF RATHI STEEL AND POWER LIMITED

Extra Ordinary General Meeting: Notice is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") of the members of the Company will be held on Saturday, February 10th, 2024 at 12.30 P.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") for the purpose of transacting the business mentioned in the notice. Notice of the said EGM and e-voting instructions have been sent to the members of the company electronically whose email-ids are registered with the depositories

Notice of the EGM is available on the website of the Company and can be downloaded from the following link rathisteelandpower.com/pdf/Notice-to-EGM.pdf. The same is also available on the websites of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com and the Stock Exchange i.e. BSE Limited

Electronic Voting Information: Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date February 03, 2024 may cast their vote electronically on the special businesses as set out in the Notice of the Extra Ordinary General Meeting through electronic voting system of NSDL. All the members are informed that (a) the special business as set out in the notice of the EGM may be transacted by electronic voting (b) the date of completion of sending of notice of EGM is January 19, 2024 (c) voting through electronic means shall commence at 09:00 AM on February 07, 2024 and ends at 05:00 PM on February 09, 2024 (d) voting through electronic means shall not be allowed beyond 05:00 PM on February 09, 2024 (e) Notice of the EGM will be made available on the company's website i.e. www.rathisteelandpower.com and on NSDL website i.e. https://www.evoting.nsdl.com (f) for process and manner of electronic voting, members may go through the electronic voting instructions or in case of any queries/ grievances connected with the e-voting, members may refer the frequently asked questions (FAQ's) for shareholders and the e-voting user manual for the shareholders available at the download section of https://www.evoting.nsdl.com/ or alternatively can contact at email id of company investors@rathisteelandpower.com.

By order of the Board For and on behalf of M/s Rathi Steel and Power Limited

(PREM NARAIN VARSHNEY) **Managing Director** DIN: 00012709

PUBLIC NOTICE

Countrywide Promoters Private Limited

OT-14, 3rd Floor, Next Door, Parklands, Sector -76, Faridabad, Haryana-121004

Phone No.: 0120-4492-650 website: www.bptp.com This Public Notice is being issued in compliance with Memo No. ZP-437-A/PA(DK)/2024/2085 dated

18.01.2024 issued by the Chief Town Planner, Haryana-cum-Chairman, Building Plan Approval Committee, Office of The Director Town & Country Planning Department, Haryana Chandigarh WHEREAS Super Belts Private Limited and all land-owning companies under both Licenses in

collaboration with Countrywide Promoters Pvt. Ltd. will develop two residential towers (Tower nos, T-26 and T-27) along with Club having a swimming pool in the Second Phase of the Group Housing Colony which phase has been duly approved by the DTCP vide Memo no. ZP-437-A/PA(DK)2023/35251 dated 19.10.2023 and in-principle approval for change in sanctioned building plan has been issued by DTCP vide above referred Memo No. ZP-437-A/PA(DK)/2024/2085 dated 18.01.2024. AND WHEREAS initially total 32 residential towers were sanctioned under License No. 83 of 2008 and 94

of 2011, out of which for 23 residential towers Occupation Certificates have been granted by the Department. The Occupation Certificates for residential Towers T-22 and T-23 are in process and DTCP has already issued in-principal approval in this regard vide its Memo No. ZP-437-IV/PA (DK)/2023/31681 dated 21.09.2023. Now, instead of unconstructed Seven (7) Residential Towers i.e. T-27, T-28, T-29, T-30, T-31, T-32 and T-33, we propose to construct only Two (2) Residential Towers namely T-26 and T-27 as an independent phase by utilising the remaining FAR and ground coverage available under License No. 83 of 2008 and 94 of 2011 and additional FAR allowed by DTCP for a platinum rated building awarded by Indian Green Building Council (IGBC). The club building with a swimming pool will be constructed at the Podium level and shall be part of FAR. We had not taken any bookings for the deleted residential towers which were part of the previously approved building plans i.e. for the erstwhile towers T-27, T-28, T-29, T-29, T-30, T-31, T-32 & T-33 or any project registration certificate under the Real Estate (Regulation and Development) Act, 2016 was received for these towers, thus these towers were never launched or any third party right has been created on these towers or apartments proposed to be constructed therein.

AND WHEREAS, in view of the above, DTCP has directed us to issue a Public Notice for inviting objections and suggestions from the allottees of the Project developed under License No. 83 of 2008 and 94 of 2011 informing all existing allottees who have purchased the units/ apartments in the Group Housing Colony being developed under the License No. 83 of 2008 and 94 of 2011 regarding the proposed revision/amendment from the earlier approved Building Plans of the group housing colony.

Accordingly, by this Public Notice, we are inviting objections and suggestions from the existing allottees w.r.t. revision/amendment in the Building Plans of the above-referred licenses/group housing colony, despite the fact that no booking or sale has been done by us for the apartments situated in erstwhile

and EWS Block (being approved in principle) are available on our website i.e. "www.bptp.com" and the same can also be perused at the Site Office as well as in the office of the Senior Town Planner, Gurugram. Any existing allottee of the apartment/unit in the said Group Housing Colony (developed under License no. 83 of 2008 and 94 of 2011) having any objection/suggestion to the revision/amendment as proposed vide drawing No. 2085 dated 18.01.2024, may file his/her objection/suggestion in the office of Senior Town Planner, HSVP Complex, Sector-14, Gurugram within 30 days from the date of publication of this notice, failing which it shall be presumed that none of the existing allottees has any

Date: 19.01.2024

दिनांक : 19/01/2024

सचिव (प्रशासन)

Residential Towers i.e. T-27, T-28, T-29, T-30, T-31, T-32 and T-33. A copy of the earlier approved Building Plans and the revised building plans of Phase -2 (Towers 26 & 27)

objection/suggestion to the proposed revision/amendment in the Building Plan.

Place: Gurugram Rohit Mohan

For Countrywide Promoters Private Limited

मंदिरों की सजावट के लिए फूल बाजार गुलजार

गाजियाबाद में प्राण प्रतिष्ठा समारोह को लेकर कई सौ कुंतल फूल की हुई एडवांस बुकिंग

• सबसे अधिक मांग में लडू गेंदा, गुलाब के फूल, गुलाब की पत्ती और जयमालाओं की है

पायनियर समाचार सेवा। गाजियाबाद

गाजियाबाद। प्राण प्रतिष्ठा समारोह को लेकर चौधरी मोड स्थित फुल मार्किट भी पुरी तरह तैयार है। समारोह में भगवान श्रीराम के पूजन समारोह व मंदिरों में सजावट को लेकर बड़े पैमाने पर फूलों की बुकिंग की जा रही है।

अब तक हजारों किलो फूलों की बुकिंग भी हो चुकी है। तो वहीं फूल व्यापारियों ने ऐन वक्त पर होने वाली खरीददारी को देखते हुए कई सौ कुंतल फूल भी एडवांस में मंगा लिया है



मंदिरों में आयोजन होंगे तो वहीं विभिन्न संगठनों द्वारा भी भजन, कीर्तन, शोभायात्राओं का आयोजन किया जाएगा। इसके लिए मंदिरों व ताकि किसी ग्राहक को खाली हाथ न भेज सकें। घरों में भी लाइटों के अलावा फु लों से भी बताया कि सबसे अधिक डिमांड में लड्ड गेंदा,

सामानों के साथ ही फूलों की सजावट को लेकर भी बुकिंग शुरू हो गई है। चौधरी मोड स्थित शर्मा फ्लावर हाउस के संचालक धर्मवीर शर्मा ने प्राण प्रतिष्ठा समारोह को लेकर शहर भर के विशेष सजावट की जाएगी। सजावट के अन्य गुलाब के फू ल, गुलाब की पत्ती और

जयमालाओं की है। वर्तमान में एक जयमाला दो सौ रुपए की है, लेकिन डिमांड अधिक होने के कारण फल महंगा होने की सम्भावना है जिसके प्राण प्रतिष्ठा वाले दिन फूलों के दामों में इजाफा

इसी सम्भावना को देखते हुए दुकानदारों ने एडवांस में फूल मंगाने शुरू कर दिए हैं। एक.एक दुकानदार पांच से दस कुंतल तक लड्डू गेंदा मंगा रहा है, एक अनुमान के मुताबिक करीब एक हजार कृतंल के करीब गेंदा मंगाया जा रहा है। जयमाला अभी से बना रखी जा रही हैं इनकी संख्य भी हजारों में होगी तो वहीं गुलाब के फूलों की भी खेप मंगाई गई है।

अभी तक कई कुंतल फू लों की बुकिंग एडवांस में हो चुकी है। बाकी डिमांड को देखते हुए फूल बाजार पूरी तरह से तैयार है। दिवाली, वेलेंटाइन और नववर्ष के बाद यह पहला अवसर है जब सर्दियों में फू लों की अच्छी बिक्री होने की उम्मीद है।

दिनदहाड़े युवक की गोली मारकर हत्या

 जिम से लौटने के दौरान कार पर हुआ था हमला, हमलावरों की तलाश में जुटी नोएडा पुलिस

पायनियर समाचार सेवा। नोएडा

दिनदहाडे जिम करने जा रहे एक युवक की अज्ञात बदमाशों ने गोली मारकर हत्या कर दी है। बदमाशों ने युवक को पांच गोलियां मारी है। कार में बैठे युवक ने मौके पर ही दम तोड़ दिया है।

नोएडा के सेक्टर 104 हाजीपुर में शुक्रवार की दोपहर सूरजभान नामक युवक की गोली मारकर बदमाशों ने हत्या कर दी। सूरजभान अपनी कार में सवार होकर जिम करने के लिए जा रहा था। जिस दौरान उस पर हमला किया गया, सूरजभान ने मौके पर ही दम तोड़ दिया। हमलावर हत्या करने के बाद मौके से फरार हो गए। घटना स्थल पर पुलिस के अधिकारी पहुंच गए है। और हमलावरों की तलाश की जा रही है। मृतक सूरजभान नोएडा के सेक्टर 100 स्थित लोटस ब्लुवर्ड है और पूछताछ कर मामले की जांच शुरू कर दी।



सोसायटी में रहता था। और सेक्टर-104 में स्थित एनीटाइम फिटनेस जिम में एक्सरसाइज करने आता था। एक्सरसाइज करने के बाद अक्सर अपनी गाड़ी में बैठकर प्रोटीन डिंक पीता था। वारदात के वक्त भी सरजभान अपनी कार में बैठा हुआ केले खा रहा था।

बाइक पर सवार तीन बदमाश मौके पर पहुंचे और उस पर ताबड़तोड़ गोलियां बरसा दी। पांच राउंड गोली चलाने के बाद बदमाश मौके से भाग गए। डीसीपी हरीश चंद्र ने बताया कि वारदात की सूचना मिलते ही मौके पर कोतवाली 39 पुलिस और अधिकारी मौके पर पहुंच गए। पुलिस ने शव को कब्जे में लेकर पोस्टमार्टम के लिए भेज दिया है। पुलिस सीसीटीवी फुटेज खंगालने मे जुटी

◀ KSOLVES

केसोल्व्स इंडिया लिमिटेड

प्रतिस्थित इंडिया स्थिति हैं (सीआईएन: L72900DL2014PLC269020) रिज. कार्यालयः 317/276, द्वितीय तल, लेन नं. 3, महरौली रोड, सैदुलाजाब, साकेत, नई दिल्ली दक्षिण दिल्ली—110030 भारत निगमित कार्यालयः बी—4, तीसरी मंजिल, बी ब्लॉक, सेक्टर 63, नोएडा, उत्तर प्रदेश 201301

दूरमाष सं. 0120—4983851, ई—मेल: cs@ksolves.com, वेबसाइट: www.ksolves.com							
31 दिसंबर, 2023 को समाप्ति तिमाही और नौ माह हेतु अ	ालेखापरीक् <u>ष</u> ित	समेकित वित्त	ीय परिणामों	का उद्धरण	(राशि ला	ख रुपये में)	
-				31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023 को	
	24 40 0000	30.09.2023	24 42 2022	को वर्ष	को वर्ष	समाप्ति हुए	
विवरण				dalled ed	समाप्ति हेतु	पिछले वर्ष हेतु	
Iddfal		को तिमाही		वर्ष दर तिथि	वर्ष दर तिथि	वर्ष दर तिथि	
	समाप्ति	समाप्ति	समाप्ति	के आंकड़े	के आंकड़े	के आंकड़े	
		अलेखापरीक्षित				लेखापरीक्षित	
संचालन से रेवेन्यू	2841.92				5556.69	7,831.16	
कर पूर्व लाभ	1188.01				2335.20		
कर पश्चात् लाभ	893.59				1738.39		
अवधि हेतु कुल व्यापक आय	888.11						
प्रवत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्यः 10 रुपये प्रति शेयर)	1185.60				1185.60	1185.60	
कुल आरक्षित निथि (गैर-नियंत्रित हितो सहित)	1818.39			1818.39	719.41	1052.75	
प्रति इक्विटी शेयर आय बुनियादी और डायल्यूटिड	7.54						
31 दिसंबर, 2023 को समाप्ति तिमाही और नौ माह हेतु अर	नेखापरीक्षित र	स्टैंडअलोन वि	त्तीय परिणामे	का उद्धरण		ाख रुपये में)	
				31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023 को	
	24 40 0000	20 00 0000	04 40 0000	को वर्ष	को वर्ष	समाप्ति हुए	
विवरण		30.09.2023		transcription of	समाप्ति हेतु	पिछले वर्ष हेतु	
विषरण		को तिमाही		वर्ष दर तिथि		वर्ष दर तिथि	
	समाप्ति	समाप्ति	समाप्ति	के आंकड़े	के आंकड़े	के आंकड़े लेखापरीक्षित	
				अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित		
संचालन से रेवेन्यू	2814.95				5465.44	7711.65	
कर पूर्व लाभ	1179.17				2366.04	3299.31	
कर पश्चात् लाभ	884.22				1768.78		
अवधि हेतु कुल व्यापक आय	878.74	820.79	609.75	2452.70	1749.77	2459.97	
1. तिमाही अ-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्स	तर्चेज की वेबसाः	हर (www.bs	eindia.com) और www.r	seindia.co	n और कंपनी	
						_	

की वेबसाइट www.ksolves.com पर भी उपलब्ध है

दिनांकः 18.01.202*4*

राठी स्टील एंड पॉवर लिमिटंड

CIN - L27109DL1971PLC005905 पंजीकृत कार्यालयः 24 / 1-ए, मोहन सहकारी औद्योगिक एस्टेट, मथुरा रोड विहार, नई दिल्ली-110044,

वेबः www.rathisteelandpower.com, ई–मेलः investors@rathisteelandpower.com, दूरमार्षः 011-40512426

राठी स्टील एंड पॉवर लिमिटेड की आम बैठक इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सूचना का नोटिस

एक्स्ट्रा ऑर्डिनरी जनरल मीटिंगः एतद्दवारा सूचना दी जाती है कि कंपनी के सदस्यों की असाधारण आम बैठक (''ईजीएम'') शनिवार, 10 फरवरी, 2024 को दोपहर 12.30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (''वीसी'') 🖊 अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (''ओएवीएम') के माध्यम से नोटिस में उल्लिखित व्यवसाय के लेन–देन के उद्देश्य से आयोजित की जाएगी। उक्त ईजीएम की सुचना और ई-वोटिंग अनुदेश कंपनी के उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजे गए हैं जिनकी ईमेल-आईडी डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत

ईजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है और इसे निम्नलिखित लिंक rathisteelandpower.com/pdf/Notice-to-EGM.pdf से डाउनलोड किया जा सकता है। यह www.evotingnsdl.com में नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल'') की वेबसाइटों और स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेड की वेबसाइटों www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है

इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सूचनाः 03 फरवरी, 2024 को कट—ऑफ तिथि के अनुसार भौतिक रूप में या डिमटेरियलाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्य एनएसडीएल की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से असाधारण आम बैठक की सचना में निर्धारित विशेष व्यवसायों पर इलेक्टॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। सभी सदस्यों को सचित किया जाता है कि (ए) ईजीएम के नोटिस में निर्धारित विशेष कार्य इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग द्वारा किया जा सकता है (ख) ईजीएम की सूचना भेजने की तिथि 19 जनवरी, 2024 है (सी) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान 07 फरवरी, 2024 को सुबह 09:00 बजे शुरू होगा और 09 फरवरी, 2024 को शाम 05:00 बजे समाप्त होगा (डी) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की अनुमति 09 फरवरी, 2024 को शाम 05:00 बजे के बाद नहीं दी जाएगी (ई) ईजीएम का नोटिस कंपनी की वेबसाइट अर्थात www.rathisteelandpower.com और एनएसडीएल वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध कराया जाएगा (एफ) इलेक्ट्रॉनिक मतदान की प्रक्रिया और तरीके के लिए, सदस्य इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग निर्देशों के माध्यम से जा सकते हैं या ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न / शिकायत के मामले में, सदस्य शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों (एफएक्यू) और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल का उल्लेख कर सकते हैं जो https://www.evoting.nsdl.com/ के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध है या वैकल्पिक रूप से कंपनी की ईमेल आईडी investors@rathisteelandpower.com पर संपर्क कर सकते हैं।

बोर्ड द्वारा आदेशानुसार कृते राठी स्टील एंड पावर लिमिटेड

हस्ता / – (प्रेम नारायण वार्ष्णिय) प्रबंध निदेशक डीआईएनः 00012709

सांकेतिक कब्ज़े की सूचना

OICICI Bank

स्थान : नई दिल्ली

दिनांकः 19.01.2024

शाखा कार्यालय : आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड, तीसरी मंज़िल, प्लॉट नंबर- 23, न्यू रोहतक रोड, करोल बाग, दिल्ली- 110005

अधोहस्ताक्षरी ने वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड के प्राधिकत अधिकारी के रूप में तथा प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(12) के अधीन प्रदत्त शक्तियों का उपयोग करते हुए नीचे वर्णित कर्ज़दारों को माँग सूचनाएँ निर्गमित की थीं, जिसमें उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के अंदर सूचना में वर्णित राशि का प्रतिभगतान करने को कहा गया था।

कर्जदार/सह-कर्जदार/ज़मानतदार राशि का प्रतिभातान करने में विफल रहे हैं, अतएव एतद् द्वारा कर्जदार तथा जनसाधारण को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरदाता दारा सांकेतिक अधिग्रहण किया गया है जो कि उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत नियम 8 में दर्शाया गया है। संपत्ति तथा अधिग्रहण की तिथि नीचे दर्शाई गई है। एतद द्वारा विशेष रूप से कर्ज़दार एवं जनसाधारण को संपत्ति के संव्यवहार नहीं करने के लिए सचेत किया जाता है तथा संपत्ति के साथ कोई भी संव्यवहार इसमें वर्णित राशि तथा उस पर आगे ब्याज हेतु आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड के प्रभार के अधीन होगा।

क्र. सं.	कर्ज़दार/ सह-कर्ज़दार का नाम/ ऋण खाता क्र.	संपत्ति का विवरण/ सांकेतिक कब्ज़े की तिथि	डिमांड नोटिस की तिथि/ डिमांड नोटिस में राशि (रु.)	शाखा का नाम
1.	राजिंदर कुमार/ प्रियंका/ LBGUR00005251424	यूनिट नंबर 1, प्लॉट नंबर 83 पर निर्मित विला की पहली मंजिल, ब्लॉक- III इरोज गार्डन कॉलोनी सूरज कुंड रोड, फरीदाबाद/ जनवरी 17, 2024	अगस्त 17, 2023 रु. 92,64,511/-	दिल्ली/ एनसीआर एवं पुंडरी (कैथल)
2.	अंकुरसिंह चौहान/ सपना./ LBGUR00005514228	यूनिट नंबर 1, प्लॉट नंबर 50, पर निर्मित विला की पहली मंजिल ब्लॉक- V, इरोज गार्डन कॉलोनी, सूरज कुंड रोड फरीदाबाद/ जनवरी 17, 2024	अगस्त 17, 2023 रु. 75,18,368/-	दिल्ली/एनसी आर एवं मैनपुरी (आगरा)
3.	रोहन साहनी/ मीनाक्षी/ वेद प्रकाश/ लता/ LBDEL00004961412/ LBDEL00004965262	प्लॉट नंबर-149, ब्लॉक-ए, चौथी मंज़िल, छत के अधिकार के साथ, सेक्टर-8, द्वारका, दिल्ली जनवरी 17, 2024	अगस्त 28, 2023 रु. 69,58,178/−	दिल्ली/ एनसीआर
4.	अर्जुन दीक्षित/रूपेश दीक्षित/ LBDEL00004350148/ LBDEL00004857771	फ्लैट नंबर 13, एफ, दूसरी मंज़िल, ब्लॉक सी, एमआईजी मुनिरका दिल्ली/ जनवरी 17, 2024	सितम्बर 25, 2023 रु. 28,67,114/-	दिल्ली/ एनसीआर
5.	विशाल कपूर/ ऋष्य भाटिया/ LBFDB00002853072/ LBFDB00002853075	यूनिट नंबर जे-504, 5वीं मंजिल टावर जे, पार्क में बहुमंजिला आवासीय आवास परिसर प्रिंसेस, सेक्टर 86 गांव बुडेना फ़रीदाबाद/ जनवरी 17, 2024	सितम्बर 25, 2023 रु. 52,71,696/-	दिल्ली/ एनसीआर
6.	कौशल्या/ करमवीर/ LBGUR00004415012	यूनिट नंबर-08, ग्राजंड फ्लोर (अपार्टमेंट नंबर जीएफ- 08/एफ-II) ब्लॉक एफ-II, साउथेंड्स अपार्टमेंट्स, चार्मवुड विलेज, सूरज कुंड रोड गाँव लक्कडपुर फरीदाबाद/ जनवरी 17, 2024	अगस्त 17, 2023 रु. 23,97,336/-	दिल्ली/ एनसीआर
7.	कोमलसिंह/ रणविजय सिंह/ LBFDB00005186265	फ्लैट नंबर-ए5-604, छ्वीं मंजिल, टावर ए-5, हैबिटेट 78, सेक्टर-78, फ़रीदाबाद / जनवरी 17, 2024	सितम्बर 26, 2023 रु.16,91,703/-	दिल्ली/ एनसीआर
8.	संजय शाह/ संगीता शाह/ LBDEL00001092691	फ्लैट नंबर 412, चौथी मंजिल, ब्लॉक सी–1, मेफेयर टॉवर, इरोज गार्डन, चार्मवुड विलेज, सूरज कुंड रोड, फरीदाबाद/ जनवरी 17, 2024	सितम्बर 26, 2023 रु. 7,81,036/-	दिल्ली/ एनसीआर

उपरोक्त दर्शाए गए कर्ज़दार/सह-कर्ज़दार एवं ज़मानतदारों को सूचित किया जाता है कि इस सूचना के प्रकाशन से 30 दिनों के अंदर राशि का भगतान करें. अन्यथा 30 दिनों की समाप्ति के पश्चात अधिग्रहित संपत्ति की नीलामी कर दी जाएगी जो पर्णत: नियम 8 और 9 प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के अंतर्गत है।

> प्राधिकृत अधिकारी आईसीआईसीआई बैंक लि,

वीडियो प्रमोट करने से किया इनकार तो युट्यबर भोलू भाटी के घर पर की फायरिंग

नोएडा। यूट्यूबर इनफ्लुएंसर भोलू भाटी द्वारा आपत्तिजनक वीडियो को करने से इनकार करने पर यवकों ने दहशत फैलाने के लिए उसके घर पर फायरिंग कर दी। इस मामले में थाना ईकोटेक.1 पुलिस ने एक आरोपी को अवैध पिस्तौल सहित गिरफ्तार कर लिया है। पुलिस ने एक वेन्यू कार को भी सीज किया है।

यूट्यबर भोलू भाटी के सोशल मीडिया पर साढ़े तीन लाख से ज्यादा फॉलोवर हैं। ग्रेटर नोएडा के ईकोटेक-1 थाना प्रभारी ने बताया कि बुढा घरबरा गांव निवासी सुखबीर सिंह ने रिपोर्ट दर्ज कराई थी कि बताया कि 13 जनवरी को वह अपने परिजनों के साथ घर पर थे। घर के बाहर गोली चलने की आवाज सुनाई दी। इसके बाद जब उसने घर के बाहर लगे सीसीटीवी कैमरे की फुटेज चेक की तो उसमें एक बाइक पर दो लड़के आते हुए दिखाई दिए। बाइक सवार ने उनके घर के दरवाजे पर

फायरिंग की और भाग गए।

PUBLIC NOTICE

clientess Smt. Inderjeet Kaur W/o Sh. Malkeet Singh R/o Z-7, Vishnu Garden Tilak Nagar, Delhi-110018 has severed isowned all her connections and relation with his son Gurpreet Singh and his wife Smt. Simran Kaur as well as one minor daughter from her moveable and mmoveable properties on account of their disobedient, misbehavior and maltreatment owards her. Any person dealing with hem, my clientess shall not be ible for the same in any manner. VIKAS SHARMA, ADVOCATE

THE PIONEER A

· CHANGE OF NAME

I, Meghali Kelkar W/o Shabarish Dharampal, R/o B2-1202 JKG Palm Court, Greater Noida West, G.B. Nagar, U.P - 201318, have changed my son's name from Kushagra Ohri to

7.06.2023 doc. No. 6715. Mr. Sourable haudhary is now the process of mortgaging the Chaudhary is now the process of mortgaging the aforementioned property with SMFG India Cred Co. Ltd. (Formerly Fullerton India Credit C. Ltd.). Any objections or concerns regarding the transaction should be raised within a period of 1 days from the date of this public notice. And tobjections submitted after the completion of this 1-days period will not be considered binding will respect to the said property or the interests of oclient. If anyone wishes to raise an objection clease do so within the citivated 14-day period is ease do so within the stipulated 14-day period Kushagra Kelkar, in future for all purposes.

PD(248)A

please do so within the stipulated 14-day period to contacting Law Vertias: North (Advocated Legal Consultants) at Office No. 11, 1st Floo Bullding No. A-44/A, Sector-16, Nolda, Uttz PD(248)A

/4562809; e-mail: accounts@lvnorth.in

OICICI Bank

414, चौथी मंजिल, टावर ए, मनहर गार्डन, खसरा नं. 839, 831, 832, 383, 838, 833, मौजा सिकंदरा बोदला रोड, तहसील और जिला आगरा में स्थित, सुविधा समझौता स LBNOD0002062818 के अंतर्गत गृह ऋण सुविधा का लाभ उठाया है। उधारकर्ता समझौते के नियमों और शर्तों के अनुसार बिल्डर को संविदागत राशि का भगतान करने में विफल रहा है। बैंक ने उधारकर्ता को दिनांक 24 अगस्त, 2023 के पत्र के माध्यम से यह सूचित करते हुए यह सूचित किया था कि गायत्री डेवेलपवेल प्रा. लिमिटेड ने उपर्युक्त उल्लिखित संपत्ति का आबंटन निरस्त कर दिया है। अतः आपसे अनरोध है इस प्रकाशन की तिथि से सात दिवसों के भीतर बिल्डर के साथ इस मामले का समाधान करें।

कृपया यह भी घ्यान दे कि उक्त संपत्ति के आबंटन निरस्त करने के पश्चात आईसीआईसीआई बैंक बिल्डर द्वारा किए गए किसी भी अन्य आवंटन के लिए बाध्य और/या उत्तरदायी नहीं

दिनांक : जनवरी 20, 2024 स्थानः दिल्ली

मोलिन कमर्शियल लिमिटेड

टेलीफोनः 91-124-4301035, www.moulin.co.in

शेयरधारकों की मंजूरी प्राप्त करने के लिए 08 दिसंबर, 2023 को पोस्टल बैलट का नोटिस भेजा है। 19 जनवरी, 2024 की संवीक्षक की रिपोर्ट के आधार पर, अध्यक्ष ने पोस्टल बैलेट के परिणाम निम्नान

सूची नं.	विशेष संकल्प	वैघ वोटों	प्रकार	पक्ष में कुल		विपक्ष में व	
नं.	का संक्षिप्त विवरण	की कुल सं.	7.1.1	शेयरों की सं.	वोटो का %	शेयरों की सं.	वोटो का %
1.	कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज	28	भौतिक	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य
	लिमिटेड से कंपनी के		इलेक्ट्रोनिक	5,27,950	100%	शून्य	शून्य
	इक्विटी शेयरों की स्वैच्छिक		कुल	5,27,950	100%	शून्य	शून्य
	डीलिस्टिंग के लिए संशोधित		•				
	सेबी (इक्विटी शेयरों की						
	डीलिस्टिंग) विनियम, 2021						
	के अनुसार विशेष संकल्प						
	जहां कंपनी के शेयर						
	सूचीबद्ध हैं।						
		١.	١ ٥	0 %			10: 1

परिणामों की घोषणा की तारीख, अर्थात 19 जनवरी, 2024 लेकिन 17 जनवरी, 2024 को संकल्प पारित करन की तारीख माना जाएगा। पोस्टल बैलट और ई-वोटिंग का परिणाम एनएसडीएल की वेबसाइट पर प्रदर्शित किया गया है और इसे कंपनी की वेबसाइट www.moulin.co.in पर भी स्क्रूटिनेजर की रिपोर्ट के साथ पोस्त किया गया है और स्टॉक एक्सचेंज को सचित किया गया है जहां कंपनी के शेयर सचीबद्ध हैं।

> कृते मौलिन कमर्शियल लिमिटेड हस्ता / आशीष गप

गाजियाबाद में २१ करोड़ की जमीन कराई कब्जा मुक्त गाजियाबाद। गाजियाबाद नगर निगम ने मोहननगर जोन

के करहेडा गांव में शुक्रवार को अभियान चलाते हुए

7000 वर्ग मीटर जमीन को कब्जा मुक्त कराया। इस जमीन की कीमत लगभग 21 करोड़ बताई गई है। उक्त जमीन को जल



निगम को सौंप दिया गया है। नगर आयक्त विक्रमादित्य सिंह मिलक की नेतृत्व में संपत्ति विभाग लगातार जमीन को कब्जा मुक्त कर रहा है। जिसके ऋम में करहेड़ा गांव में खसरा नंबर 2635, 2630, कुछ हिस्सा 2614, 2629 व 2625 को कब्जा मुक्त कराया गया है।

अब जल निगम द्वारा जमीन का चिन्हीकरण कर फेंसिंग का कार्य शुरू कर दिया गया है। उक्त जमीन पर जल निगम द्वारा मैन पंपिंग स्टेशन बनाया जाएगा, जिससे जल शोधन कर एसटीपी तक पहुंचाया जाएगा। नगर आयुक्त द्वारा संबंधित अधिकारियों को खाली कराई जा रही भूमि को जनहित की योजनाओं में उपयोग करने के लिए भी निर्देश दिए हैं। कब्जा मुक्त कराई जा रही भूमि पर तार फेंसिंग या बाउंड़ी का कार्य भी समय से करने के लिए कहा गया है, जिसमें निर्माण विभाग को भी निर्देश जारी किए गए हैं। अभियान के दौरान गाजियाबाद नगर निगम संपत्ति विभाग से संपत्ति अधीक्षक भोलानाथ गौतम टीम के साथ मौजूद रहे।

PUBLIC NOTICE My Clients Mohd, Usman and his wife Tazi Camp-1, Taimoor Nagar, Delhi- 110065 have severed all relations and disowner

their son Mohd Tahir and his wife Sumitra operties due to disobedience. My client and criminal liabilities.

lew Delhi, Near Chhotlal Mohalla abadi Near Do osco Ashram, Palam Exth. New Delhi. Thi wnership was legally acquired through telinquishment Deed dated 22.03.2023 vide dor to, 3225, executed by Mrs. Sneh Lata, Ms. Sweety Irs. Sonia Sirohi read with rectification deed date

शाखा कार्यालयः आई सी आई सी आई बैंक लि. तीसरी मंजिल, प्लॉट नं. 23, न्यू रोहतक रोड, करोल बाग,

सार्वजनिक सूचनाः बिल्डर निरस्तिकरण

आपके ध्यान में लाया जाता है कि नीरज सिंह / अन्तू कुमारी (उधारकर्ता) ने फ्लैट नं.

कृते आई सी आई सी आई बैंक लि.

1, आनंद ग्राम, आया नगर महरौली, गुडगांव रोड, नई दिल्ली—110047 सीआईएन: L74899DL1982PLC067811, ईमेल आईडी: info@vinylgroup.com पोस्टल बैलेट और ई-वोटिंग का परिणाम

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 (संशोधित) के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के अनुसरण में, कंपनी ने 15 दिसंबर 2023 को उसमें सूचीबद्ध विशेष व्यवसाय के लिए पोस्टल बैलट और रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से विशेष प्रस्ताव पारित करके

सूची नं.	विशेष संकल्प	वैघ वोटों	प्रकार	पकार पक्ष में कुल		न वोट विपक्ष में कुल वो	
नं.	का संक्षिप्त विवरण	की कुल सं.	7.1.1	शेयरों की सं.	वोटो का %	शेयरों की सं.	बोटो का %
1.	कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज	28	भौतिक	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य
	लिमिटेड से कंपनी के		इलेक्ट्रोनिक	5,27,950	100%	शून्य	शून्य
	इक्विटी शेयरों की स्वैच्छिक		कुल	5,27,950	100%	शून्य	शून्य
	डीलिस्टिंग के लिए संशोधित					••	
	सेबी (इक्विटी शेयरों की						
	डीलिस्टिंग) विनियम, 2021						
	के अनुसार विशेष संकल्प						
	जहां कंपनी के शेयर						
	सूचीबद्ध हैं।						
			1 0	0 4		- 4	

तदनुसार, उपर्युक्त विशेष संकल्प अपेक्षित बहुमत से पारित किया गया है। पोस्टल बैलट और ई-वोटिंग

नगाकर 08-01-2024 को दिया गया।

बिसरख गांव में जमीन घोटाला में नप सकते हैं कई अधिकारी

🛡 बिल्डरों ने प्राधिकरण की जमीन पर विला बनाकर बेच दिया था

<u>पायनियर समाचार सेवा। नोएडा</u>

ग्रेटर नोएडा में जमीन का एक बडा घोटाला सामने आया है। यूपी के सीएम आदित्यनाथ से की गई शिकायत के बाद ग्रेटर नोएडा प्राधिकरण में बड़ा एक्शन लिया गया है।

सीएम कार्यालय से जांच के आदेश जारी होने के बाद ग्रेटर नोएडा प्राधिकरण के अधिकारियों और कर्मचारियों में हडकंप मचा हुआ है, क्योंकि इस घोटाले में प्राधिकरण के कुछ अधिकारियों की मिलीभगत भी सामने आ रही है। आपको बता दें कि जमीन का यह बडा घोटाला ग्रेटर नोएडा क्षेत्र के बिसरख गांव का है। जिस जमीन से संबंधित यह घोटाला है, उस जमीन को ग्रेटर नोएडा प्राधिकरण ने अधिग्रहित कर लिया था।

घोटाला करीब तीन सौ करोड़ रुपये का बताया जा रहा है। कॉलोनाइजरों ने प्राधिकरण अधिकारियों से मिलीभगत कर अधिगहित जमीन पर विला बनाकर बेच दिए। आरोप है

[विनियम-15 (1) (क) / 16 (3) देखें]

ऋण वसूली न्यायाधिकरण

चंडीगढ़ (डीआरटी 2)

तल एससीओ 33-34-35, सेक्टर-

ए, चंडीगढ़ (तृतीय एवं चतुर्थ तल पर

मी अतिरिक्त स्पेस आबंटित)

वाद सं. : ओ.ए./1431/2023

ऋण वसूली न्यायाधिकरण (प्रक्रिया) नियमावली, 1993 के नियम

5के उप—नियम (2क) के साथ

अधिनियम की घारा 19 की उप-

(4)

के तहत सम्मन

ईएक्सएच. नंबर : 21658

आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड

जबकि ओए / 1431 / 2023 माननीय पीठ

अधिकारी/रजिस्ट्रार के समक्ष 04-01-2024

1,77,07,080/- की ऋण वसूली के लिए

आपके विरूद्ध दाखिल किए गए (ओए) के संबंध में, अधिनियम की धारा 19(4) के तहत.

चक्त आवेदन पर सम्मन/नोटिस जारी करने

का अनुग्रह कर रहा है (दस्तावेजों इत्यादि की

अधिनियम की धारा 19 की उप–धारा (4) के

तहत आप प्रतिवादी(यों) को निम्न निर्देश भी

i) सम्मन की तामील के तीस दिन के भीतर

. कारण बताएं कि प्रार्थित राहत क्यों मंजूर

ii) मूल आवेदन के क्रमांक उक के तहत

आवेदक द्वारा विनिर्दिष्ट सम्पत्तियों तथा

भारितमाँ के अतिरिक्त समान्तिमाँ अशता

iii) आप को, सम्पत्ति की कुर्की के लिए

आवेदन की सुनवाई तथा आवेदन के

निस्तारण के दौरान, प्रत्यामूत आस्तियों अथवा

मूल आवेदन के क्रमांक उक के तहत

विनिर्दिष्ट सम्पत्तियों तथा आस्तियों के संबंध

में संव्यवहार अथवा निपटान करने की मनाही

iv) आप किसी भी आस्ति जिस पर कोई

प्रतिभृति हित सृजित किया गया है

तथा/अथवा मूल आवेदन के क्रमांक उक के

तहत आवेदक द्वारा विनिर्दिष्ट अथवा

सम्मन जारी करने हेतु प्राधिकृत

अधिकारी के हस्ताक्षर

आस्तियों का विवरण, प्रस्तुत करें ;

प्रतियों सहित आवेदन संलग्न है)।

जबकि, यह माननीय न्यायाधिकरण

(प्रति.-4) आशियाना लैंडकाट

3एच प्लाजा एम 6, डिस्ट्रिक्ट

रियल्टी प्राइवेट लिमिटेड

को पेश किया गया था।

दिया जाता है :-

नहीं की जाए ,

की जाती है :

सेंट्रल जासोला, नई

कि अधिकारियों ने इस मामले में आंखें बंद किए किए रखी और कॉलोनाइजरों से मोटी रकम वसूलते रहे। सूत्रों से मिली जानकारी के अनुसार, बिसरख गांव में अधिग्रहित की गई जमीन पर कॉलोनाइजरों द्वारा अवैध रुप से विला बनाकर बेचे जाने की शिकायत ग्रामीणों ने ग्रेटर नोएडा प्राधिकरण के अधिकारियों से की थी, लेकिन अधिकारियों ने ग्रामीणों की शिकायत पर कोई संज्ञान नहीं लिया। प्राधिकरण अधिकारियों ने जब शिकायतों पर कोई संज्ञान नहीं लिया तो ग्रामीणों ने उत्तर प्रदेश के सीएम योगी आदित्यनाथ समेत शासन के अन्य बड़े अधिकारियों से की। मुख्यमंत्री योगी आदित्यनाथ के निर्देश के बाद प्राधिकरण के मौजूदा अधिकारियों ने गोपनीय तरीके से जांच कराई तो आरोप सही पाए गए हैं। प्राधिकरण की जांच में पर्दाफाश हुआ है, एक खसरा नंबर की 90 बीघा जमीन में से करीब 70 बीघा जमीन अधिगृहित हुई थी। 20 बीघा जमीन आबादी के नाम पर छोडी गई। प्राधिकरण की मौजूदा बिल्डर दर करीब 60 हजार रुपये प्रति वर्ग मीटर है। बिल्डर को जमीन दी जाती तो बदले में प्राधिकरण को कम से कम कीमत 288 करोड मिलते, लेकिन इस जमीन को कॉलोनाजरों ने धोखे से

संक्षिप्त समाचार



नोएडा एयरपोर्ट के उड़ान संचालन की जानकारी देते कंपनी के अधिकारी।

नोएडा हवाई अड्डे से उड़ान संचालन करेगी अकासा

नोएडा। अकासा एयर ने शुक्रवार को उत्तर प्रदेश के नोएडा में निर्माणाधीन अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डे के संचालित होने पर वहां से उडान संचालन की घोषणा की। यहां से उड़ान संचालन को लेकर घोषणा करने वाली अकासा दसरी एयरलाइन। यहां जारी एक बयान के अनुसार, इससे पहले इंडिगो ने उँडान संचालन को लेकर घोषणा की थी। बयान के अनसार शक्रवार को आयोजित एक कार्यक्रम के दौरान अकासा एयर और नोएडा अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डा के बीच समझौते पर हस्ताक्षर किए गए। नोएडा अंर्ताष्ट्रीय हवाई अड्डे के मुख्य कार्यकारी अधिकारी (सीईओ) क्रिस्टोफ श्नेलमैन ने कहा, हम अपने एयरलाइन भागीदार के रूप में अकासा एयर का स्वागत करते हुए उत्साहित हैं जो हवाई अड्डे की शुरुआत में एक महत्वपूर्ण कदम है। यह साझेदारी दिल्ली-एनसीआर और पश्चिमी उत्तर प्रदेश में हवाई संपर्क को मजबत करने की हमारी प्रतिबद्धता को उजागर करती है।

फैक्टी से चोरी करने वाले तीन गिरफ्तार

गाजियाबाद। मोदीनगर हापड मार्ग पर गांव गदाना स्थित कोल्ड डिंक गोदाम की खिडकी उखाड़कर 2.5 लाख रुपए की नकदी चोरी करने वाले तीन बदमाशों को पुलिस ने गिरफ्तार किया है। पुलिस ने बदमाशों के पास से 42 हजार रुपए भी बरामद किए गए है। गांव गदाना स्थित मैसर्स सपर

कंपनी का गोदाम स्थित है। पांच Flat No.B-13, on Second floor, Category MiG, Block-B, sluated at Malviya Nagar Extn., Saket, Nev Delh-110917, from Mrs. Usha Kanchhai Wife of Late Hari Shankar Kanchhai Vide Relinquishment deed dated 17.10.2023 duly registered as Document No.8915, in Addl. Book No.1, Volume No.5713, on pages 125 to 131 dated 17.10-2023, SRO-VA HauzKhas New Delhi. and same to be financed by Aditya Finance Limited,, That, Original dt.11.07.1974, Possession Letter, Secuted by Narinder Kumar Puri in favou Jsha Devi Kanchal W/o Sh. Hari Shankar Alongwith ATS dated 29.04.1993 & WILL h

खुलासा की गई सम्पत्तियों तथा आस्तियों का अंतरण बिक्री. पटटा अथवा अन्य एकार से. आपके व्यवसाय के साधारण कोर्स को ingintrime/interest over the said property, may inform in writing, at the address mentioned below, about his objections, within 7 days from today, failling which it shall be presumed that the said property is free from all type of Encumbrances, lien etc. Lucem Legal LLF B-938, Second Floor, Opp. SBI Bank, Sector 2 Noida, UP-201301, Contact # 0120-4269378 छोड़कर, न्यायाधिकरण की पूर्व अनुमति के v) आप व्यवसाय के साधारण कोर्स में प्रत्यामूत आस्तियों अथवा अन्य आस्तियों तथा

PUBLIC NOTICE

प्रत्यामृत आस्तियों अथवा अन्य आस्तियों तथा सम्पत्तियों की बिकी से प्राप्त होने वाली राशि का हिसाब रखने तथा ऐसी बिकी प्राप्ति होने वाली राशि हासियों पर प्रतिमृति हित धारक बैंक अथवा वित्तीय संस्थाओं में अनुरक्षित खाते में जमा करने हें तु जिम्मेदार होंगे। आपको लिखित बयान दाखिल करने, उसकी प्रतिमृति हित कराने, उसकी प्रतिमृति हित कराने, उसकी प्रतिमृति हित कराने तथा दिनांक प्रतिमृति हित कराने, उसकी प्रतिमृति हित कराने, उसकी प्रतिमृति हित कराने, उसकी प्रतिमृत्ति हित कराने, उसकी प्रतिमृत्ति होंगे। आपको लिखित बयान दाखिल करने, उसकी प्रतिमृति होंगे। आपको लिखित बयान दाखिल करने, उसकी प्रतिमृति होंगे। अपने लिखित बयान दाखिल करने, उसकी प्रतिमृति होंगे। अपने लिखित बयान दाखिल करने, उसकी प्रतिमृत्ति होंगे। अपने लिखान कराने तथा दिनांक 20—05—2024 को पूर्वा. 10.30 बजे रिजस्त्रा हो। जिसका मृत स्थानित्र होंगे कर सिर्वा प्रतिमृति होंगे। स्थानित होंगे। स्थानित

जनवरी को गोदाम की खिड़की उखाडकर बदमाशों ने गल्ले से 2.5 लाख रुपए की चोरी कर ली गई थी। मामले की जांच जारी है।

एक्सल मार्केटिंग प्राईवेट लिमिटेड

Public Notice

"Sh. Puneet Ambwani and Smt. Jaya Jotwani have resigned from partnership Firm M/s MAA PAARPATI MEENAKSHI EDUCATIONAL FOUNDATION: 12/25. East Patel Nagar, New Delhi-110008 on closing of 10.01.2024 and the continuing partner Smt. Kavita Ambwani & Sh. Naresh Jotwani has admitted Kaveri Technobuild Private Limited, Sh. Girish Kumar Goel & Sh. Deviram as partner in the firm w.e.f. 11.01.2024" Thanking you For Maa Paarpati Meenakshi Educational Foundation

Kavita Ambwani (Partner)

Date: 17.01.2024

स्थान : दिल्ली / एनसीआर

दिनांक: जनवरी 20, 2024

दिनांक: 20.01.2024

डीनः 0011509